- 20 113. [...] Iesum enim ipsum \* illum fuisse, qui Moysi et Abrahæ et aliis omnibus patriarchis visus est, et cum eis collocutus, cum Patris voluntati ministraret, iam a me demonstratum est; qui et advenit ut homo fieret ex Virgine Maria, ac semper est. PG  
6, 735  
\*738
- 21 120. Videte quomodo eadem et Isaac et Iacob promittat. Ita enim dicit ad Isaac: *Et benedicentur in semine tuo omnes gentes terræ.*<sup>1</sup> Et ad Iacob: *Et benedicentur in te omnes tribus terræ et in semine tuo.*<sup>2</sup> Non id iam Esau aut Ruben dicit, aut alii cuiquam, sed iis ex quibus Christus, secundum illam ex Virgine Maria dispensationem, oriturus erat. Quod si et Iudæ benedictionem consideres, quæ dico perspicies. PG  
6, 754
- 22 127. [...] Nec Abraham igitur, nec Isaac, nec Iacob, nec quisquam ex hominibus illum omnium omnino, ac ipsius Christi Patrem et Dominum non enarrabilem vidit; sed eum, qui secundum ipsius voluntatem et Deus est ipsius Filius, et angelus ex eo quod ministret ipsius voluntati; quem et hominem nasci ex Virgine voluit; qui et ignis aliquando fuit in colloquio cum Moyse ex rubo. PG  
6, 774

<sup>1</sup> Gen. XXII, 18.

<sup>2</sup> Gen. XXVIII, 14.